
 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
    (ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΕΠΟΠΤΗ ΤΟΥ 1ου Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ) 

ΛΑΜΙΑ, 2-9-2020 
 

Λαμία,   09/07/2020 

 

           Αριθμ. Πρωτ.: Φ.59.2/3684 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Λειτουργία Τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης 
Αποφοίτων  των Φάσεων A΄, Β΄ και Γ’ του “Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας” των 
ΕΠΑ.Λ., καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας στην  Π.Δ.Ε. Στερεάς Ελλάδας». 
 
Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 
επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24),όπως ισχύει 

2. του Νόμου 4186/2013(Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις», και ιδίως των άρθρων 7, 9, 10, 46 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. της υπ’ αριθμ. Φ.11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230) Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος 
Πιστοποίησης  Αποφοίτων  του  Μεταλυκειακού  Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

4. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3)  Απόφασης του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης» 

5. της υπ’ αριθμ. Φ9/111628/Δ4/03-07-2018 (Β΄2726) Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων “Μεταλυκειακού έτους - τάξης 
μαθητείας” των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει 

6. της υπ’ αριθμ. Φ7/155762/Δ4/19-09-2018 (Β΄4191) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης - Οικονομίας 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
Ταχ. Δ/νση : ΑΡΚΑΔΙΟΥ  8 
Τ.Κ. – Πόλη : 35131-ΛΑΜΙΑ 
Ιστοσελίδα : stellad.pde.sch.gr 
Email  : mail@stellad.pde.sch.gr 
Τηλέφωνο : 2231066151 
FAX  : 2231066167 
Πληροφορίες    : Σίμου Δήμητρα 

ΑΔΑ: 6ΩΜΒ46ΜΤΛΗ-ΙΕΕ



 

και Ανάπτυξης – Υγείας «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας αρμοδιότητας 
Υπουργείου Παιδείας,  Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

7. της υπ’ αρ. 26385/16-02-2017 (B’491) Κ.Υ.Α. «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 

8. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξη της Πράξης “Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ” 
με κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020”», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της 
ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής, όπως τροποποιείται και ισχύει, 

9. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης 
Μαθητείας και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias) 

  
Β. την υπ΄αριθμ. Φ.59.2/2697/9-6-2020 (ΑΔΑ: 6ΛΩ746ΜΤΛΗ-Σ8Ρ) «Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων για συμμετοχή στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης των Φάσεων A΄, Β΄ 
και Γ’ του “Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας”, καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας» 
και 

Γ. τις αιτήσεις αφενός των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας» και 
αφετέρου των επιμορφωτών εκπαιδευτικών, προκειμένου να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό 
Πρόγραμμα Πιστοποίησης, καθώς και την ετοιμότητα και εμπειρία των Ε.Κ. και των Σχολικών 
Εργαστηρίων των ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της Π.Δ.Ε. Στερεάς Ελλάδας 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / 
Ε.Κ. του Πίνακα 1 της περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας. 

Τα ανωτέρω τμήματα θα λειτουργήσουν ως εξής: 

το χρονικό διάστημα από Δευτέρα 7-9-2020 έως Τρίτη 15-9-2020 για τις ειδικότητες «Βοηθός 
Βρεφονηπιοκόμων», «Βοηθός Φαρμακείου», «Κομμωτικής Τέχνης», «Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και Κλιματισμού», «Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ», «Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων και Δικτύων», «Τεχνικός Ηλεκτρονικών και Υπολογιστικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων, Δικτύων και Τηλεπικοινωνιών», «Τεχνικός Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και Κατασκευών», «Τεχνικός Τεχνολογίας Τροφίμων και Ποτών», «Υπάλληλος 
Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών», «Συντηρητής Έργων Τέχνης-Αποκατάστασης». 
 

Το Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 
διδακτικές ώρες  για 7 ημέρες. 

Υπενθυμίζεται ότι: 

ΑΔΑ: 6ΩΜΒ46ΜΤΛΗ-ΙΕΕ



 

Α)Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του 
επιμορφωτή ή της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, οι διδακτικές ώρες 
αναπληρώνονται μέχρι την ολοκλήρωση της συνολικής διάρκειας του προγράμματος. 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την 
ολοκλήρωση του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει 
τη λειτουργία του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. Στερεάς 
Ελλάδας στο τηλέφωνο 2231066151 ή να αποστέλλετε τα ερωτήματά σας στο e-mail 
mail@stellad.pde.sch.gr 

 

  

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Δρ. ΕΛΕΝΗ Π. ΜΠΕΝΙΑΤΑ 

ΑΔΑ: 6ΩΜΒ46ΜΤΛΗ-ΙΕΕ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
 
 
 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ. ΟΙΝΟΗΣ - ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΛΙΑΚΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΠΑ.Λ. 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΛΟΥΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΜΒΑΚΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
2. ΒΕΛΙΟΥ  ΜΑΡΣΕΛ 
3. ΜΑΡΙΝΟΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
4. ΜΑΡΙΝΟΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
5. ΜΠΑΜΠΙ  ΚΡΙΣΤΙΑΝ 
6. ΠΙΤΣΟΥΝΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
7. ΣΚΑΡΛΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
8. ΦΡΑΝΓΚΟΥ  ΑΛΜΠΕΡΤΟ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ. ΟΙΝΟΗΣ - ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤ/ΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚ/ΣΕΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΛΙΑΚΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΠΑ.Λ. 
ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:  ΚΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΣΧΑΛΗΣ      ΠΕ83 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2. ΠΑΓΙΟ  ΑΝΤΩΝ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ / Ε.Κ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤ/ΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚ/ΣΕΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΖΙΑΚΑΣ  ΗΛΙΑΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Ε.Κ. 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ       ΠΕ83 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 1. ΓΚΑΓΚΑΡΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 
 

ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΠΟΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΕΣ: 
ΚΩΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    (4 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Ε.Κ. 
ΖΑΝΝΕ ΜΑΡΙΝΑ – ΙΩΑΝΝΑ  (3 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΗ  ΤΟΜΕΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:  
ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ        (15  ΩΡΕΣ) ΠΕ88.01 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   (10  ΩΡΕΣ) ΠΕ88.01 
ΖΗΣΙΜΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ       (10  ΩΡΕΣ) ΠΕ88.01 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΚΑΛΠΕΡΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 
3. ΠΡΙΟΝΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΕΣ: 
ΚΩΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    (4 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Ε.Κ. 
ΖΑΝΝΕ ΜΑΡΙΝΑ – ΙΩΑΝΝΑ  (3 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΗ  ΤΟΜΕΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:   
ΝΤΑΤΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     (15 ΩΡΕΣ)  ΠΕ80 
ΣΤΟΥΠΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   (20 ΩΡΕΣ) ΠΕ80 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
2. ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ  ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
3. ΝΑΝΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
4. ΡΟΥΣΣΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΩΜΒ46ΜΤΛΗ-ΙΕΕ



 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  2ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤ/ΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚ/ΣΕΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΕΣ: 
ΚΩΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    (4 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Ε.Κ. 
ΖΑΝΝΕ ΜΑΡΙΝΑ – ΙΩΑΝΝΑ  (3 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΗ  ΤΟΜΕΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:   
ΛΟΥΚΑΚΗ  ΑΘΗΝΑ               (20 ΩΡΕΣ) ΠΕ83 
ΤΡΑΚΑΝΤΖΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  (15  ΩΡΕΣ) ΠΕ83 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2. ΝΤΕΜΟ  ΔΑΝΙΗΛ 
3. ΠΟΥΛΗΜΕΝΑΚΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΑΛΑΝΟΥΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΕΚΠ/ΚΟΣ  ΕΠΑ.Λ. 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΚΑΡΓΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΔΡΟΣΑΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2. ΚΟΝΤΑΡΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
3. ΛΥΚΟΥΡΗΣ  ΖΑΧΑΡΙΑΣ - ΑΡΓΥΡΗΣ 

 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ & ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ  ΤΟΜΕΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:   
ΚΑΚΙΩΡΗΣ  ΜΑΡΚΟΣ               (18 ΩΡΕΣ) ΠΕ82 
ΜΠΟΥΡΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ    (17 ΩΡΕΣ) ΠΕ82 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΜΟΥΧΟ  ΑΛΜΠΕΡΤΟ 
2. ΠΑΛΗΟΓΕΩΡΓΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ  ΤΟΜΕΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:   
ΞΟΪΝΗ  ΕΛΕΝΗ               (20  ΩΡΕΣ) ΠΕ80 
ΚΟΛΙΤΣΑ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ    (15 ΩΡΕΣ) ΠΕ80 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΟΥΤΝΑΡΙΟΥ  ΝΤΟΥΜΙΤΡΙΤΑ - ΤΖΙΝΑ 
2. ΝΤΕΛΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
3. ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
4. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ  ΤΟΜΕΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:   
ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ    (10 ΩΡΕΣ) ΠΕ87.09 
ΦΡΑΓΚΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ            (25 ΩΡΕΣ) ΠΕ87.09 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΑΓΝΟΥ  ΑΝΝΑ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
2. ΚΑΡΑΝΤΖΙΟΥΝΗ  ΜΑΡΙΑ 
3. ΜΕΤΟΥΣΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
4. ΜΗΤΣΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ 
5. ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
6. ΜΙΧΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
7. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑ.Λ.  ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤ/ΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚ/ΣΕΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Δ/ΝΤΗΣ  ΕΠΑ.Λ.  
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΓΚΟΥΡΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 

 
 

1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΑΝΔΡΕΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
2. ΓΚΟΓΙΑΣ  ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΜΒ46ΜΤΛΗ-ΙΕΕ



 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

3. ΚΑΤΟΠΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4. ΜΑΝΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ 
5. ΜΑΝΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
6. ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
7. ΠΑΥΛΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
8. ΠΙΛΑΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
9. ΣΙΛΕΒΙΣΤΑ  ΑΝΝΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  ΕΠΑ.Λ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤ/ΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚ/ΣΕΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Δ/ΝΤΗΣ  ΕΠΑ.Λ. 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΔΗΜΗΤΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΣΟΥΛΑΪ  ΙΡΝΤΙ 
2. ΧΑΣΚΑΪ  ΜΙΚΕΛ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑ.Λ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΑΓΡΙΟΔΗΜΟΥ  ΛΟΥΪΖΑ ΠΕ80 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 1. ΜΠΕΣΙΡΗ  ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΔΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ / Ε.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ & ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ  ΤΟΜΕΑ   
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΡΕΤΣΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ86 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
2. ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ  ΗΛΙΑΣ  
3. ΣΙΜΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
4. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ / Ε.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤ/ΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚ/ΣΕΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ  ΤΟΜΕΑ   
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ83 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΜΗΤΤΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
2. ΣΕΡΓΟΥΝΙΩΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΩΜΒ46ΜΤΛΗ-ΙΕΕ


		2020-09-02T14:37:20+0300
	Athens




